社團法人宜蘭縣教師會 函

機關地址：260 宜蘭市負郭路 21 號
聯 絡 人：楊家瑋
電    話：（03）932-0876
傳    真：（03）932-0834
電子信箱：ilta@ilc.edu.tw

受文者：如正本、副本

發文日期：中華民國 100 年 2 月 22 日

發文字號：宜縣教師會字第 1000021 號

速別：普通

密等及解密條件：普通

附件：

主旨：參加本會辦理「籌組教師工會走透透」講座之會員教師代課費用及相關

事宜，請 查照。

說明：

一、 本會 100 年 3 月 4 日（星期五）辦理之「100 年度全國教師會籌組教師

工會走透透」講座，本會全額補助全程參加教師代課費用。

二、 補助對象限所屬會員學校教師會、分會之會員教師，每校 1名，噶瑪蘭

教師會 8名、向日葵 1名，亦補助本會理監事代課費用，不占前述之補

助名額。

三、 籌組工會為組織發展之重要關鍵，建請貴會另補助貴會會員教師參加研

習之代課費用數名，以鼓勵更多會員教師參加研習。

四、 國中小至 EIP、高中職至全國教師在職進修網報名，報名後填寫代課費

補助調查表（如附件）於 3 月 2 日（星期三）下班前 E-mail 至本會信

箱，以利本會處理代課費用，當日研習結束後發給代課費用。

正本：本會所屬會員學校教師會、分會、噶瑪蘭教師會會員學校

副本：理監事（以 mail 傳送）、本會

理事長

【附件】

100 年度全國教師會籌組教師工會走透透講座

代課費補助調查表代課費補助調查表代課費補助調查表代課費補助調查表

學校教師會名稱

(含分會)
 補助人數

補助之會員教師

姓名
 代課費用 元

理事長簽名

註：

1. 補助對象限所屬會員學校教師會、分會之會員教師，每校 1名，噶瑪蘭教師

會 8名、向日葵 1名，亦補助本會理監事代課費用，不占前述之補助名額。

2. 代課費實報實銷。

3. 除本會補助各校 1名代課費用外，建請貴會補助貴會會員教師參加研習之代

課費用數名，以鼓勵更多會員教師參加研習。

4. 國中小至 EIP、高中職至全國教師在職進修網報名，報名後填寫代課費補助報名後填寫代課費補助報名後填寫代課費補助報名後填寫代課費補助

調查表調查表調查表調查表（（（（如附件如附件如附件如附件））））於於於於 3333 月月月月 2222 日日日日（（（（星期三星期三星期三星期三））））下班前下班前下班前下班前 EEEE----mailmailmailmail 至本會信箱至本會信箱至本會信箱至本會信箱，以利

本會處理代課費用，當日研習結束後發給代課費用。